
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 15/17  

CJ MML 084767/17 

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

24.4.2017 

 

 

Dodatečné informace I. - upřesnění 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„ZŠ Liberec, U Školy – zateplení půdních prostor“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu se Směrnicí rady č. 3RM Vám tímto poskytujeme upřesňující odpověď na dotaz, 

který byl v rámci tohoto výběrového řízení vznesen z řad dodavatelů. 

 

Dotaz 

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že je požadován součinitel tepelné vodivosti 0,039 a 

lepší. Aby byl součinitel tepelné vodivosti dodržen, nelze použít žádný materiál používaný 

v ČR. Žádáme o upřesnění objemové hmotnosti. Může být vyšší, než je uvedeno v ZD? 
 

Původní odpověď 

Trváme na dodržení tepelné vodivosti ʎ = 0,039 a lepší. Objemová hmotnost může být vyšší než 

požadovaných max. 18 kg/mᵌ. 

 

Upřesňující odpověď 

V České republice je možno použít certifikovaný materiál s parametry: 

1. Volná plocha – objemová hmotnost 15 kg/m3, součinitel tepelné vodivosti ʎ 0,039 

2. Trámový strop – dutina – objemová hmotnost 17 kg/m3, součinitel tepelné vodivosti  

ʎ 0,039. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Trváme tedy na dodržení tepelné vodivosti ʎ = 0,039 a lepší a objemové hmotnosti do max. 

18 kg/mᵌ, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci.  

Omlouváme se všem dodavatelům za nepřesnost v původní odpovědi a za případné 

komplikace při přípravě nabídky. Z tohoto důvodu se prodlužuje lhůta pro podání nabídek 

do 4. května 2017 do 09:00. Otevírání obálek proběhne dne 4. května v 10:15 hod. na 

adrese zadavatele (budova radnice), nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro, zasedací 

místnost č. 114. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého 

účastníka, který podal nabídku. 

 

  

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

     Za zadavatele ............................................  

                                                                                                 Tomáš Kysela, v.r. 

   náměstek primátora  

 


		2017-04-21T12:58:11+0200




